dora:

MÔNIC 	UTINHO ALTHAZAR

tstacio do Rio de Janeiro

Camara Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Plenário  Jauldo  Gomes  Balthazar

Átvotack_e_120

Requerimento: No62.1  /13

Senhor Presidente:

A Vereadora que a este subscreve, no uso de suas
atribuições legais e regimentais seja oficiado ao executivo, solicitando
para que através do departamento competente, informe a esta casa
de leis acerca da coleta de lixo e limpeza urbana, bem como as
ações referentes aos assentos citados.

JUSTIFICATIVA

0 requerimento vem de encontro a necessidade de
resposta, as inúmeras reclamações do a moradores de vários bairros
do município. Tais reclamações tem sido constante, realizada
diretamente aos vereadores e meios de comunicação levando esta
casa fazer inúmeras indicações sobre o assunto.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  25 de Março de 2013.

Arquifra
Se

Camara Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Protocolo  n° -  ,....2.222 L2_____
Data:

re Alves ASS. Thai d livei
AssiLisIetIva

MAT. 00150

Pça Nelson Salles, n° 27 — 2° Pavimento do Terminal Rodoviário — CEP: 26.650-000
e-mail:  camaraepf@yahoo.com.br 	site:  www.camaraepf.d.gov.br

Telefone: (024) 2463-1212

	Page 1